

# Ninja Holding ApS

c/o Jacob Winkler, Oscar Pettifords Vej 17, 2. th, 2450 København

CVR-nr. 37 76 08 03

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

---

Jacob Winkler  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ninja Holding ApS c/o Jacob Winkler Oscar Pettifords Vej 17, 2. th 2450 København
	CVR-nr.: 37 76 08 03 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Winkler
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Associeret virksomhed</b>	A. Dumas ApS, Lyngby-Taarbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i andre selskaber og virke som administrations- og holdingselskab for disse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.489 mod -10.331 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.309 mod 60.987 sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.489</b>	<b>-10.331</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	420.943	136.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.145	-64.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>359.309</b>	<b>60.987</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>359.309</b>	<b>60.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.943	56.198
Overføres til overført resultat	0	4.789
Disponeret fra overført resultat	-61.634	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.309</b>	<b>60.987</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.789.641	1.368.698
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.789.641	1.368.698
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.789.641</b>	<b>1.368.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	28.513	60.371
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>28.513</b>	<b>60.371</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.818.154</b>	<b>1.429.069</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.141	56.198
5 Overført resultat	-71.433	-9.799
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>455.708</u></b>	<b><u>96.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>412.380</u>	<u>1.320.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.380</u>	<u>1.320.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>940.566</u>	<u>3.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.066</u>	<u>12.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.362.446</u></b>	<b><u>1.332.670</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.818.154</u></b>	<b><u>1.429.069</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.145	64.880
	<b>45.145</b>	<b>64.880</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.312.500	0
Overførsels fra anden regnskabsklasse	0	525.000
Tilgang i årets løb	0	787.500
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.312.500</b>	<b>1.312.500</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	182.434	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	547.179	182.434
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>729.613</b>	<b>182.434</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-126.236	0
Årets afskrivninger på goodwill	-126.236	-126.236
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>-252.472</b>	<b>-126.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.789.641</b>	<b>1.368.698</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.009.891	1.136.127
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A. Dumas ApS	Lyngby-Taarbæk	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	477.141	56.198
	<b>477.141</b>	<b>56.198</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-9.799	-14.588
Årets overførte overskud eller underskud	-61.634	4.789
	<b>-71.433</b>	<b>-9.799</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 284 t.kr.		